
Spółdzielnia Mieszkaniowa „BUDOWLANI” 

ul. Jana Ostroroga 32a, 64 – 100 Leszno 

NIP 697-001-22-77, REGON: 410005603 

Tel. 65 520-09-80, tel/fax. 65 526-16-34, e-mail: sm@budowlani.pl, www.budowlani.pl 

Ogłasza przetarg nieograniczony na „Remont balkonów wg technologii systemowej 

Atlas w budynku mieszkalnym wielorodzinnym Spółdzielni Mieszkaniowej 

„BUDOWLANI” w Lesznie przy ul. Jana Ostroroga 46,47,48”.  

w ilości i sposobie wykonania określonym w SIWZ. 

1. TERMIN REALIZACJI: 31.10.2025r. 

2. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: Siedziba zamawiającego do dnia 

12.06.2025r. do godz. 8.45. 

3. MIEJSCE I TERMIN, W KTÓRYM MOŻNA ZAPOZNAĆ SIĘ Z DOKUMENTACJĄ 

PRZEDMIOTU PRZETARGU I SZCZEGÓŁOWYMI WARUNKAMI PRZETARGU: Na 

stronie internetowej spółdzielni pod adresem: www.budowlani.pl, lub w siedzibie 

zamawiającego od dnia 21.05.2025r. 

4. WYSOKOŚĆ WADIUM WYNOSI: 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

5. KONTO BANKOWE NA KTÓRE NALEŻY WPŁACIĆ WADIUM: Bank PKO BP 

o/Leszno nr: 19 1020 3088 0000 8002 0003 9453 z dopiskiem jakiego 

postępowania dotyczy. 

6. OTWARCIE OFERT: Siedziba zamawiającego dnia 12.06.2025r. o godz. 9.00. 

7. UMOWĘ NALEŻY ZAWRZEĆ: Nie później niż w terminie 30 dni od daty 

ostatecznego rozstrzygnięcia przetargu. 

8. Oferent koniecznie zapozna się z regulaminem przetargu. 

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, unieważnienia 

lub odwołania przetargu w całości lub w jego części bez podania przyczyn. 

10. Postępowanie przetargowe nie podlega ustawie Prawo zamówień publicznych. 

 

ZARZĄD 

     Spółdzielni Mieszkaniowej „BUDOWLANI” w Lesznie 

mailto:sm@budowlani.pl
http://www.budowlani.pl/
http://www.budowlani.pl/

